

Årsredovisning för  
**Landsbygdens Hus AB**

556393-3893

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bo-Ingvar Svensson  
Styrelseledamot

2025-09-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Landsbygdens Hus AB, 556393-3893, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kågeröd, bedriver verksamhet inom reklam, fotografering, producering av böcker samt design av villor och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	77	276	171	559
Resultat efter finansiella poster	100	145	1	8
Soliditet %	68,6	61,4	35,1	27,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av lägre bokförsäljning under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	45 990	144 999
Balanseras i ny räkning		144 999	-144 999
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000	
Årets resultat			100 413
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>90 989</b>	<b>100 413</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	90 989
Årets resultat	100 413
<b>Summa</b>	<b>191 402</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	191 402
<b>Summa</b>	<b>191 402</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		77 177	275 799
Övriga rörelseintäkter		144 050	1 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>221 227</b>	<b>276 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 962	-46 861
Övriga externa kostnader		-54 626	-56 938
Personalkostnader		-626	-1 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 667	-26 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-120 881</b>	<b>-132 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 346</b>	<b>144 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>67</b>	<b>34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 413</b>	<b>144 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 413</b>	<b>144 999</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>100 413</b>	<b>144 999</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	20 667	47 334
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 667</b>	<b>47 334</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 667</b>	<b>47 334</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		373 685	391 672
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>373 685</b>	<b>391 672</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 955	7 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 332
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 955</b>	<b>8 624</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		27 199	26 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 199</b>	<b>26 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 839</b>	<b>426 907</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>424 506</b>	<b>474 241</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		90 989	45 990
Årets resultat		100 413	144 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 402</b>	<b>190 989</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>291 402</b>	<b>290 989</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	144 050
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>144 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		128 104	34 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>133 104</b>	<b>39 202</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>424 506</b>	<b>474 241</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

#### Kommentar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden med 3-5 år.

#### Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Jämförelsesiffror har omräknats då posten 'Förändring av lager' från och med detta år redovisas under 'Råvaror och förnödenheter' i stället för under 'Nettoomsättning' för att bättre spegla verksamhetens kostnader.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	361 500	344 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		17 000
Försäljningar/utrangeringar	-201 911	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>159 589</b>	<b>361 500</b>
Ingående avskrivningar	-314 166	-287 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	201 911	
Årets avskrivningar	-26 667	-26 666
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-138 922</b>	<b>-314 166</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 667</b>	<b>47 334</b>

## Underskrifter

Kågeröd

*Bo Ingvar Svensson*

2025-09-22

Bo Ingvar Svensson  
Styrelseledamot

Datum